
PRESS RELEASE 

平成 29年 10月 31日 

 

小板橋建設株式会社 生コンクリート工場閉鎖のお知らせ 

 

 

皆様方には平素から格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の生コンクリート工場の設備も老朽化が進んでおり、また、生コン市場規模の

縮小により、製品の出荷数量が毎年激減の一途をたどっております。このような状況の中、

弊社といたしましては、下記のとおり工場を閉鎖することといたしました。 

皆様方には、昭和 47年の操業開始以来 45年間の長きにわたり、ご指導・ご支援を賜り

ましたこと、心よりお礼申し上げます。 

ここに改めて感謝を申し上げますとともに、皆様方のますますのご発展を祈念いたしま

す。 

 

記 

 

１ コンクリートの製造販売 

  平成 29年 10月 31日をもって、運搬を伴う販売を終了とさせていただきます。 

※ 但し、平成 29年 12月末まで、プラント渡しによる販売は継続いたします。 

 

２ 今後の予定等 

   平成 30年 1月以降、社外に対する販売を終了とし、同年 3月末日をもって生コン

工場は完全に閉鎖いたします。 

 

以上 

 


